
197 377 zł

63 010 355 zł

197 377 zł, tj.  do kwoty 56 765 857 zł

197 377 zł

0 zł

1.2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 0 zł, tj.  do kwoty 6 244 498 zł

0 zł

0 zł

1 340 546 zł

72 768 284 zł

1 076 546 zł, tj.  do kwoty 54 268 044 zł

1 260 646,00 zł

184 100,00 zł

2.2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 264 000 zł, tj.  do kwoty 18 500 240 zł

264 000 zł

zł

-9 757 929 zł

                 5 177 230,40 zł 

                 4 330 698,60 zł 

                    250 000,00 zł 

11 304 982,00 zł 1 547 053,00 zł

2 000 000 zł

4 580 698,60 zł

w kwocie 1 547 053,00 zł

             U C H W A Ł A  Nr …./2022

Rady Miasta i Gminy Gąbin  z dnia 30 czerwca 2022 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Gąbin na rok 2022

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art.16 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 305), Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Rady Miasta i Gminy Gąbin na rok 2022 Nr 280/XLIII/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.2a) dochody majątkowe ogółem zwiększa się o kwotę 

1.2a) dochody majątkowe ogółem zmniejsza się o kwotę  

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody 2022r.

Zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 

1.1a) dochody bieżące ogółem zwiększa się o kwotę 

1.1b) dochody bieżące ogółem zmniejsza się o kwotę 

Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy  ogółem wynosi

2.1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 

2.1a) wydatki bieżące ogółem zwiększa się o kwotę 

2.1b) wydatki bieżące ogółem zmniejsza się o kwotę 

2.2a) wydatki majątkowe ogółem zwiększa się o kwotę 

2.2b)  wydatki majątkowe ogółem zmniejsza się o kwotę  

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 2022r.

który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi  z :

1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie:

§ 2.

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

3. kredytów  w kwocie 

4. pożyczek   w kwocie 

2.Przychody budżetu w wysokości , rozchody w wysokości

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

§ 3.

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.

1.  Plan przychodów budżetu w 2022r. zwiększa się o kwotę 1 143 169  zł i wynosi ogółem 11 304 982  zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w w załączniku pn. Dotacje podmiotowe w 2022 r. , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.



Treść § Rozdział Zwiększenia Zmniejszenia

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 5 731

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 75801 5 731 0

DZIAŁ 758 różne rozliczenia 5 731 0

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

środki na organizację nauczania dla uchodźców z Ukrainy

2700 56 919

Pozostała działalność 80195 56 919 0

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 919 0

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

środki z Funduszu Pomocy na pomoc dla uchodźców z Ukrainy

2700 134 727 zlecone

Pomoc dla cudzoziemców 85231 134 727 0

DZIAŁ 852 OPIEKA SPOŁECZNA 134 727 0

OGÓŁEM 197 377,00 0,00

Razem zwiększenia /zmniejszenia 197 377,00

 Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Gąbin na 2022r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały .../2022 RMiG z 

30 czerwca 2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową MiG Gąbin na 

rok 2022

Uchwała nr ...2022 RMIG Gąbin z dnia 30 czerwca 2022 2



Treść § Rozdział Zwiększenia Zmniejszenia

Projekt robót geologicznych na wykonanie odwiertu badawczo-eksploatacyjnego GT-1 dla 

ujęcia wód geotermalnych w Gąbinie do celów energetycznych
6050 123 000 JR

Pozostała działalność 40095 123 000 0

DZIAŁ400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 123 000 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000

Zakup energii 4260 100 000

Zakup usług pozostałych 4300 15 000

Odszkodowania za grunty przejęte od osób fizycznych 4590 150 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 275 000 0

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 275 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100 000

Zakup energii 4260 50 000

Zakup usług remontiwych 4270 2 000

Zakup usług pozostałych 4300 30 000

Zakup usług telekomunikacyjnych 4360 10 000

Podatki na rzecz budżetu 4500 150 000

Urzędy gmin 75023 207 000 150 000

DZIAŁ  750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 207 000 150 000

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000

Ochotnicze straże pożarne 75412 15 000 0

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000 0

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego
8070 6 400

Różne rozliczenia finansowe 75814 6 400 0

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 400 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100 000 zlecone

Zakup energii 4260 50 000 zlecone

Zakup usług remontowych 4270 50 000

Szkoły podstawowe 80101 200 000 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 47 600

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 200

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 119

Pozostała działalność 80195 56 919 0

DZIAŁ 852 OPIEKA SPOŁECZNA 256 919 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 500 zlecone

Ośrodki pomocy społecznej 85219 1 500 0

Świadczenia społeczne - jednorazowe świadczenie 300zł- środki od Wojewody 3110 896 zlecone

Świadczenia społeczne - świadczenie 40zł- środki od Wojewody 3110 130 000 zlecone

Świadczenia społeczne - świadczenie rodzinne - środki od Wojewody 3110 1 700 zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników - nadanie pesel- środki od Wojewody 4010 841 zlecone

 Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Gąbin na 2022r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały .../2022 RMiG z 

30 czerwca 2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową MiG Gąbin na rok 2022

Uchwała nr ...2022 RMIG Gąbin z dnia 30 czerwca 2022 3



Zakup usług pozostałych - wykonanie zdjęć - środki od Wojewody 4300 1 290 zlecone

Pomoc uchodźcom 85231 134 727 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników -  Aktywny Senior 4017 10 000 zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników -   Aktywny Senior 4019 800 zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe - Aktywny Senior 4177 15 000 zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe - Aktywny  senior 4179 1 300 zlecone

Zakup usug pozostałych - Aktywny Senior 4307 25 000 zlecone

Zaku usług pozostałych - Aktywny  senior 4309 2 100 zlecone

Pozostała działalność 85295 27 100 27 100

DZIAŁ 852 OPIEKA SPOŁECZNA 163 327 27 100

Świadczenia społeczne - zlecone 3110 7 000 zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników - zlecone 4010 7 000 zlecone

Świadczenia wychowawcze 85501 7 000 7 000

Zakup energii 4260 10 000

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 10 000 0

DZIAŁ 855 RODZINA 17 000 7 000

Budowa sieci wodociągowej w ul. Barwnej w Gąbinie 6050 65 000 jr

Budowa sieci wodociągowej w ul. Wspólnej w Gąbinie 6050 70 000 jr

Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 90001 135 000 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 130 000

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 30 000

Składki na Fundusz Pracy 4120 5 000

Zakup materiałów i wypsoażenia 4210 20 000

Oczyszczanie miast i wsi 90003 185 000 0

Zakup materiałów i wypsoażenia 4210 15 000

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 15 000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Montaż nowoczesnego oświetlenia 

ekologicznego w miejscowości Przemysłów - środki własne jst
6050 2 000 jr

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Montaż nowoczesnego oświetlenia 

ekologicznego w miejscowości Koszelew - środki własne jst
6050 4 000 jr

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 6 000 0

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 341 000 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 100 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 100 000 0

DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000 0

Zakup materiałów i wyposażenoa 4210 10 000

Zakup usług pozostałych 4300 10 000

Obiekty sportowe 92601 20 000 0

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 20 000 0

1 524 646 184 100

1 340 546

OGÓŁEM

Razem zmniejszenia / zwiększenia

Uchwała nr ...2022 RMIG Gąbin z dnia 30 czerwca 2022 4



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2022r. Zmiany +/-
Kwota po zmianach 

2022r.
1 2 3 4 5 6

1. Dochody 62 812 978 197 377 63 010 355,00

2. Wydatki 71 427 738 1 340 546 72 768 284,00

3. Wynik budżetu -8 614 760 -1 143 169 -9 757 929,00

10 161 813,00 1 143 169,00 11 304 982,00

1. Kredyty § 952 4 734 582,60 1 143 169,00 5 877 751,60

2. Pożyczki § 952 250 000,00 0 250 000,00

3.

Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903

0

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 5 177 230,40 5 177 230,40

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

` Inne źródła (wolne środki) § 950 0 0 0

1 547 053
0,00 1 547 053,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 321 936 1 321 936,00

2. Spłaty pożyczek § 992 225 117 225 117,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Załącznik Nr 3 do Uchwały .../2022 RMiG z 

30 czerwca 2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową MiG 

Gąbin na rok 2022

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 243 178,00 0,00

01043 243 178,00 0,00

30 000,00 0,00

14 514,00 0,00

46 000,00 0,00

22 000,00 0,00

100 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 300,00 0,00

8 364,00 0,00

400 0,00 123 000,00

40095 0,00 123 000,00

0,00 123 000,00

600 369 890,00 0,00

60013 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60016 349 890,00 0,00

30 000,00 0,00

19 000,00 0,00

30 000,00 0,00

20 000,00 0,00

18 000,00 0,00

37 000,00 0,00

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2022

Budowa drogi gminnej w miejscowości Czermno (do cmentarza) 37 000,00

Budowa drogi gminnej w m. Stary Kamień (w kierunku Waliszewa) 18 000,00

Budowa drogi gminnej - Czermno II 19 000,00

Budowa drogi gminnej Czermno  - Olszynki 30 000,00

Budowa drogi gminnej w m. Stary Kamień 20 000,00

Drogi publiczne gminne 349 890,00

Budowa chodnika przy ul. Wojska Polskiego w Gąbinie 30 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej numer 577 (Gąbin 

rondo-las)
20 000,00

Projekt robót geologicznych na wykonanie odwiertu badawczo-eksploatacyjnego 

GT-1 dla ujęcia wód geotermalnych w Gąbinie do celów energetycznych
123 000,00

Transport i łączność 369 890,00

Budowa wodociągu w m. Topólno - dokumentacja projektowa 8 364,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 123 000,00

Pozostała działalność 123 000,00

Budowa wodociągu w m. Nowe Grabie 100 000,00

Budowa wodociągu w m. Nowe Grabie (dokumentacja projektowa) 10 000,00

Budowa wodociągu w m. Przemysłów - dokumentacja projektowa 12 300,00

Budowa wodociągu w m. Borki - dokumentacje projektowe 14 514,00

Budowa wodociągu w m. Górki 46 000,00

Budowa wodociągu w m. Nowa Korzeniówka 22 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 243 178,00

Budowa wodociągu w Górach Małych 30 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały .../2022 RMiG z  30 czerwca 2022 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową MiG Gąbin na rok 2022

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 243 178,00



14 000,00 0,00

12 000,00 0,00

25 000,00 0,00

50 000,00 0,00

10 000,00 0,00

22 000,00 0,00

10 000,00 0,00

52 890,00 0,00

750 329 070,00 0,00

75095 329 070,00 0,00

329 070,00 0,00

754 60 000,00 0,00

75412 60 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 100 165,00 0,00

80101 100 165,00 0,00

18 165,00 0,00

62 000,00 0,00

20 000,00 0,00

855 97 500,00 0,00

85516 97 500,00 0,00

40 000,00 0,00

57 500,00 0,00

900 1 740 440,00 141 000,00

90001 1 213 221,00 135 000,00

824 221,00 0,00

242 000,00 0,00

62 000,00 0,00
Budowa rowu - ścieku wód deszczowych z wylotu przepompowni w ul. Stodólnej w 

Gąbinie
62 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Srebrnej w Gąbinie 824 221,00

Budowa kanalizacji w ul. Myśliwskiej w Gąbinie 242 000,00

Utworzenie 16 miejsc opieki w Żłobku Samorządowym w Dobrzykowie - etap II 57 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 881 440,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 348 221,00

Budowa żłobka samorządowego w Górkach 40 000,00

Termomodernizacja hali sportowej przy SP w Dobrzykowie 20 000,00

Rodzina 97 500,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 97 500,00

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Dobrzykowie 18 165,00

Rozbudowa wraz z nadbudową budynków kompleksu szkolno-przedszkolnego w 

Nowym Grabiu
62 000,00

Termomodernizacja strażnicy OSP w Grabiu Polskim 20 000,00

Oświata i wychowanie 100 165,00

Szkoły podstawowe 100 165,00

Ochotnicze straże pożarne 60 000,00

Przebudowa budynku strażnicy OSP w Czermnie 40 000,00

Zakup serwerowni wraz z wyposażeniem i oprogramowaniem dla UMIG w Gąbinie 329 070,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00

Zakup sprzętu do utrzymania dróg w okresie zimowym 52 890,00

Administracja publiczna 329 070,00

Pozostała działalność 329 070,00

Przebudowa drogi w gminnej - ul. Słoneczna w Gąbinie 22 000,00

Przebudowa ul. Staszica w Gąbinie 10 000,00

Budowa gminnych dróg osiedlowych w miejscowości Górki (ul. Modrzewiowa) 25 000,00

Budowa ul. Sportowej i Zielonej w Gąbinie 50 000,00

Budowa ul. Wiśniowej w Dobrzykowie - dokumentacja projektowa 10 000,00

Budowa drogi Topólno-Konstantynów 14 000,00

Budowa drogi w m. Stara Korzeniówka 12 000,00



0,00 65 000,00

0,00 70 000,00

70 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90015 392 033,00 6 000,00

20 000,00 0,00

26 458,00 0,00

20 000,00 0,00

111 930,00 0,00

20 000,00 4 000,00

22 000,00 2 000,00

5 000,00 0,00

15 000,00 0,00

9 000,00 0,00

0,00 0,00

11 341,00 0,00

17 988,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

23 000,00 0,00

29 193,00 0,00

2 500,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00

8 000,00 0,00

4 000,00 0,00

9 000,00 0,00

Oświetlenie w m. Strzemeszno (2 lampy solarne) 8 000,00

Oświetlenie w m. Topólno 4 000,00

Oświetlenie w m. Troszyn Polski 9 000,00

Oświetlenie w m. Potrzebna 10 000,00

Oświetlenie w m. Przemysłów 0,00

Oświetlenie w m. Stary Kamień 3 000,00

Oświetlenie w m. Nowa Korzeniówka 23 000,00

Oświetlenie w m. Nowe Grabie 29 193,00

Oświetlenie w m. Piaski (oprawy świetlne led) 2 500,00

Oświetlenie w m. Koszelew 0,00

Oświetlenie w m. Góry Małe 11 341,00

Oświetlenie w m. Guzew 17 988,00

Oświetlenie w m. Jordanów 0,00

Oświetlenie ul. Rog. Czermińskie w Gąbinie 15 000,00

Oświetlenie w m. Borki 9 000,00

Oświetlenie w m. Górki 0,00

Montaż nowoczesnego oświetlenia ekologicznego w miejscowości Koszelew 24 000,00

Montaż nowoczesnego oświetlenia ekologicznego w miejscowości Przemysłów 24 000,00

Oświetlenie skrzyżowania ul. Trakt Lipiński oraz drogi gminnej nr 290651W 5 000,00

 Montaż nowoczesnego oświetlenia ekologicznego w miejscowości Jordanów 26 458,00

 Montaż nowoczesnego oświetlenia ekologicznego w miejscowości Nowy Troszyn 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego z własnym źródłem zasilania w Mieście i Gminie 

Gąbin
111 930,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 398 033,00

 Montaż nowoczesnego oświetlenia ekologicznego w miejscowości Górki 20 000,00

Wykonanie poletka trzcinowego na oczyszczalni ścieków w Gąbinie 70 000,00

Poprawa warunków sanitarnych w miejskiej strefie rekreacji zlokalizowanej w parku 

przy ul. Wojska Polskiego poprzez zakup i montaż półautomatycznej toalety 

publicznej

15 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ul. Barwnej w Gąbinie 65 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ul. Wspólnej w Gąbinie 70 000,00



24 623,00 0,00

90095 135 186,00 0,00

20 000,00 0,00

115 186,00 0,00

921 20 000,00 0,00

92109 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

926 16 000,00 0,00

92601 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

2 976 243,00 264 000,00Razem 3 240 243,00

Zakup kontenera na potrzeby stworzenia zaplecza przy boisku Orlik w Gąbinie 16 000,00

Modernizacja budynku świetlicy w Topólnie 20 000,00

Kultura fizyczna 16 000,00

Obiekty sportowe 16 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

Utworzenie placu zabaw w miejscowości Nowe Wymyśle 20 000,00

Zakup specjalistycznego drona do badania składu dymu z kominów na terenie MiG 

Gąbin
115 186,00

Oświetlenie w sołectwie Kępina, Plebanka 24 623,00

Pozostała działalność 135 186,00



1 2 3 4 5

1. 921 92109 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Gąbinie 500 000

2. 921 92116 Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Gąbinie 350 000

850 000Ogółem

Załącznik Nr 5 do Uchwały .../2022 RMiG z 30 czerwca 2022 r.  

zmieniającej Uchwałę Budżetową MiG Gąbin na rok 2022

Dotacje podmiotowe w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji


